
Tuhle novou aplikaci HappyFoto musíte mít!
Vloženo: 16.05.2019   Komerční sdělení

A nejen kvůli fotokuchařkám a kalendářům, ale i fleecové dece, povlečení, rohožce a
dalším novinkám.

Zrodila se hvězda, hlásí naši zpravodajové. A mají pravdu, protože nová aplikace HappyFoto by
neměla v žádném vašem zařízení chybět. Nyní lze objednávat všechny fotoprodukty z jednoho
programu, který můžete mít na svém počítači Windows nebo Mac, v chytrém telefonu Android i iOS
nebo online přímo ve webovém prohlížeči.

Všude vypadá a ovládá se úplně stejně a ještě snadněji než dříve. A úplně nejvíc je, že své produkty,
které v nové aplikaci připravíte, můžete mezi jednotlivými zařízeními sdílet. „Fotoknihu můžete začít
tvořit ve vlaku na mobilu, pokračovat doma na počítači a objednat z webu, až projde finální kontrolou
hlavy rodiny,“ vysvětluje šéfka HappyFoto Michaela Bílá Čížková

https://www.happyfoto.cz/cs/index.html


Fleecová deka, povlečení, rozhožka a kryty na chytré telefony

Celopotištěná fotodeka vás bude hladit po tváři. Až se večer budete klepat u televize s hrnkem
horkého čaje a ani fandění našim vám nepomůže, abyste se zahřáli, sáhnete po dece. Až nastane čas,
přikryjete se v posteli peřinou ve svém vlastním povlečení.

Návštěvy určitě pobaví vaše nová rohožka. A máte-li iPhone, Samsung či Huawei, můžete se těšit svojí
nejoblíbenější fotkou na krytu při každém volání.

https://www.happyfoto.cz/cs/fotodarek/textilie/deka.html
https://www.happyfoto.cz/cs/fotodarek/textilie/povleceni.html
https://www.happyfoto.cz/cs/fotodarek/textilie/rohozka.html
https://www.happyfoto.cz/cs/fotodarek/kryty-na-mobil.html



